IÚNA/ES, SEGUNDA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/02/diario-oficial/536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw.pdf

Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Gestão

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 056/2019

Registro de Preços de Móveis Para Escritório e Mobiliários em Geral.

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06, torna público a alteração do anexo 01 B - lotes do edital nº 056/2019 - Registro de Preços de Móveis
Para Escritório e Mobiliários em Geral e republicação do mesmo, passando a ser realizado no dia 05 de
março de 2020, com o início do credenciamento às 08h10 e abertura das propostas às 09h. O edital e seus
anexos estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço acima,
pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de
licitações, de segunda à sexta-feira no horário de 08 às 11 e de 13 às 17 horas.

Iúna/ES, 14 de fevereiro de 2020.

Jonildo de Castro Muzi
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

Publicado no mural eletrônico domingo, 16 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/535.html

Código de autenticação: 6d6e46a838fabedb85d26c296564bbac345UzJlR6zEywUw

ARQUIVO

Gabinete do Prefeito

Ofício 039-2020

Parecer Jurídico Normativo em razão do estado de Calamidade Pública decorrente de desastre de causa natural.
Art. 24, inciso IV, da Lei 8666/93.

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

2

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 30 de Janeiro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/531.html

Código de autenticação: 1d40b53593d9f929149ca22dd398c03f0YLEuFUkWUBU7Gn

Segue a íntegra do arquivo em 6 páginas.

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

3

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

4

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

5

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

6

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

7

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

8

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

9

Secretaria Municipal de Gestão

PP 056/2019 Impugnação

Registro de Preços de Móveis Para Escritório e Mobiliários em Geral.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/532.html

Código de autenticação: 7569ec2f9df950cb0d31f0bcf88a214f7joHwPLGwZV4xYa

Segue a íntegra do arquivo em 40 páginas.

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

10

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

11

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

12

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

13

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

14

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

15

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

16

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

17

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

18

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

19

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

20

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

21

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

22

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

23

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

24

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

25

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

26

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

27

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

28

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

29

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

30

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

31

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

32

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

33

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

34

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

35

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

36

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

37

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

38

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

39

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

40

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

41

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

42

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

43

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

44

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

45

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

46

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

47

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

48

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

49

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

50

Secretaria Municipal de Gestão

CT 040/2020 Anexo

Aquisição de pneus, câmara de ar e protetores para pneus.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/533.html

Código de autenticação: ea3bf1d245e6d4bece4014ea9591412asNoANJMRDG5XVbA

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

51

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

52

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

53

Secretaria Municipal de Gestão

CT 040/2020

Aquisição de pneus, câmara de ar e protetores para pneus.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020

Publicado no mural eletrônico sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/534.html

Código de autenticação: b2025834e3c788d5a2d4963decde1d80dhUDoIYxPUUzMPk

Segue a íntegra do arquivo em 9 páginas.

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

54

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

55

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

56

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

57

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

58

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

59

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

60

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

61

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

62

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

63

17.02.2020 EDIÇÃO Nº 42

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado sexta-feira, 14 de Fevereiro de 2020 às 23:30:04
Código de autenticação: 536a82636ba74cad3daa4d3fbdeb6b71VwXMdus856KFqEw

64